
令和４年６月１１日 

 

社会福祉法人 小渦会   

鳴門シーガル病院 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（第一報） 

 

病院の入院患者１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

現在、保健所の指導を受けながら、対応を進めているところです。 

 

このため、当分の間外来診療を中止することとなりました。患者様には大変ご迷惑をおかけし

申し訳ありませんが、外来再開の目処がつき次第、ホームページ等でご案内させていただきま

す。 

 

今後、出来るだけ早期に皆様方に安心して治療を受けていただけるよう、職員一丸となって

努力して参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【問合せ先】      

事務局長 並木   

電話 088-688-0011  


